
         Nowy Duninów, 07.06.2024 r. 
Gmina Nowy Duninów 
ul. Osiedlowa 1 
09-505 Nowy Duninów 
 
 
       Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem (zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Nowy Duninów)”. 
 
 
 
Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 03.06.2024 r. oraz wprowadza zmiany do 
załączników SWZ.  
 
Pytanie nr 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe 
niebieskie światła? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe 
niebieskie światła.  
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wywietrznika dachowego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd z wywietrznikiem dachowym lub bez wywietrznika. 
Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 22) 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 272 kW 
(370kW) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 270 kW 
Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 18) 
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejściowa na dach umieszczona była po 
prawej stronie?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  by drabina wejściowa na dach była umieszczona po lewej lub 
prawej stronie.  Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 47) 
 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na 
wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie 
realizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie regału obrotowego innym rozwiązaniem np. 
szuflady, półki ze skrzynkami. Szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na 
etapie realizacji.  Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 50) 
  
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w 
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie 
trzech lamp. Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 52) 
 



 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2698 
l/min.  Przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 483 l/min. Przy ciśnieniu 4 MPa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2600 l/min, przy 
ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Nie wyraża zgody na zmianę wydajności przy ciśnieniu 
4 MPa tj. 483 l/min. Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 59) 
 
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym 
posiadającym reflektory o mocy 180W? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym 
posiadającym reflektory o mocy min. 180W.  Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 74) 
 
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony masztu wynosił min. IP 55? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by stopień ochrony masztu wynosił min. IP 55.  
Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 74) 
 
Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, jaki jest minimalny okres gwarancji na podwozie wymagany 
przez Zamawiającego. W SWZ i OPZ pojawiają się bowiem sprzeczne informacje w tym zakresie.   
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze minimalny okres gwarancji na podwozie wymagany przez 
Zamawiającego wynosi min. 36 miesięcy. Zmiana w załączniku nr. 8 do SWZ (pozycja 82) 
 

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zawiadomienie o odbiorze zostało przekazane 

Zamawiającemu min. 5 dni przed planowaną datą odbioru? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, żeby zawiadomienie o odbiorze zostało przekazane min. 5 dni 

(roboczych) przed planowaną datą odbioru. Zmiana w załączniku nr 11 do SWZ  (§5,  ust. 3) 

Pytanie nr 12: Prosimy o potwierdzenie, że miejscem odbioru pojazdu i szkolenia jego obsługi będzie 

siedziba Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że miejscem odbioru pojazdu oraz szkolenia z jego obsługi 

odbędzie się  w siedzibie Wykonawcy. Zmiana w załączniku nr 11 do SWZ  (§ 11, ust. 1 oraz ust. 7) 

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu 

odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 5% wartości 

brutto przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu 

odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub w przypadku bezzasadnego odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia umownego brutto. Zmiana w załączniku nr 11 

do SWZ  (§ 12, ust. 1 pkt f) 

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była 

siedziba Wykonawcy, natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby miejscem ewentualnych napraw zabudowy była 

siedziba Wykonawcy. Zamawiający wyraża zgodę aby miejscem naprawy podwozia był autoryzowany 

serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego (Wykonawca ponosi koszty transportu w 

sytuacji  gdy pojazd nie będzie mógł się poruszać po drogach publicznych).  Zmiana w załączniku nr 11 

do SWZ  (§15, ust. II pkt 1) 



 

 

Pytanie nr 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 

przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 

przez Zamawiającego.    

Pytanie nr 16. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie  eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają 

różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym 

nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że materiały eksploatacyjne takie jak: opony, paliwo i 

akumulatory nie podlegają okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.  
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